
 
 

 

4xDVD kolekce 

SCÉNÁŘ NAPSAL ZDENĚK SVĚRÁK 

 Jáchyme, hoď ho do stroje! 

 Kulový blesk 

 Marečku, podejte mi pero 

 Tři veteráni 

 

Produktové číslo: 1801408 

EAN    8596086001816 

MOC    349 Kč 

Datum vydání:  25.4.2018 

 

 

  Jáchyme, hoď ho do stroje! 

Je člověk pánem svého vlastního osudu, nebo je vše dáno vyšší mocí? Plachý  

a nerozhodný smolař František Koudelka (Luděk Sobota) svůj život svěřil vyšší moci  

v podobě computerového kondiciogramu, který přesně specifikuje jeho „šťastné“  

a naopak „kritické“ dny… 

 

  Kulový blesk 

„Kulový blesk“ je největší akce v dějinách stěhování. Bytová dvanáctisměna, 

orgranizovaná JUDr. Radostou, vyžaduje dokonalou koordinaci. Tu však narušuje celá 

řada komplikací... 

 

 Marečku, podejte mi pero 

V rámci zvyšování kvalifikace si stárnoucí mistr v továrně na zemědělské stroje Jiří 

Kroupa musí dodělat maturitu, aby mohl zůstat ve funkci. Společně s dalšími studenty 

středního věku tak usedá ve večerní škole do stejné lavice, ve které přes den sedí jeho 

dospívající syn. Aby šéfovské místo v modernizovaném provozu nezískal patolízal Hujer,  

musí Kroupa starší napnout všechny síly... 

 

 Tři veteráni 

Tři vysloužilí vojáci, dělostřelec Pankrác, dragoun Bimbác a kuchař Servác, se musejí 

naučit správně nakládat se zázračnými dary, které dostaly od kouzelných skřítků. Trojici 

důvěřivých kumpánů napálí ve svérázném království Monte Albo krásná princezna 

Bosana a její královský otec a zázračné předměty jim ukradnou. Skřítci jim ale dají  

možnost vznešené zloděje potrestat… 

Pohádka pro malé i velké na motivy stejnojmenné pohádky z knihy Jana Werich Fimfárum. 

 

 

 



 
 

 

 Jáchyme, hoď ho do stroje! Kulový blesk 

 REMASTEROVANÁ VERZE REMASTEROVANÁ VERZE 

Žánr Česká komedie Česká komedie 

Země původu ČR ČR 

Rok 1974 1978 

Režie Oldřich Lipský Ladislav Smoljak 
Zdeněk Podskalský 

Hrají Luděk Sobota, Marta Vančurová, 
Věra Ferbasová, Josef Dvořák, 
Ladislav Smoljak, Zdeněk Svěrák, 
Václav Lohniský, František Husák, 
Petr Nárožný… 

Rudolf Hrušínský, Karel Kalaš, 
Josef Abrhám, Daniela Kolářová, 
Ladislav Smoljak, Zdeněk 
Svěrák, Karolina Slunéčková… 

Obraz 4:3   (1,37:1)    16:9   (1,37:1)   Pilarbox 

Zvuk CZ 2.0 CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící České pro neslyšící, EN 

Délka 94 min. 82 min. 

 

 Marečku, podejte mi pero Tři veteráni 

 REMASTEROVANÁ VERZE REMASTEROVANÁ VERZE 

Žánr Česká komedie Česká pohádka 

Země původu ČR ČR 

Rok 1976 1983 

Režie Oldřich Lipský Oldřich Lipský 

Hrají Jiří Sovák, Václav Lohniský, Iva 
Janžurová, Míla Myslíková, Josef 
Kemr, Ladislav Smoljak, František 
Kovářík, Josef Abrhám, Jiří 
Schmitzer, Taťjana Medvecká, 
Zdeněk Svěrák… 

Rudolf Hrušínský, Petr Čepek, 
Josef Somr, Vida Skalská-
Neuwirthová, Július Satinský, 
Zdeněk Svěrák, Miloš Kopecký, 
Lubomír Lipský st., Jiří Kaftan, 
Milan Lasica… 

Obraz 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící, EN České pro neslyšící, EN 

Délka 91 min. 93 min. 

 


